
 

      UCHWAŁA Nr XLI.214.2017    

              RADY GMINY BRAŃSZCZYK    

          z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego położonego w budynku 

komunalnym w Porębie Średniej 8 na działce Nr 382 na czas nieokreślony oraz 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu. 

 

 Na podstawie art. 18 ust . 2, pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) art. 13 ust. 1, art.37  

ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r .o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2016 r. poz. 

2147 z późn. zm.) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy wyraża zgodę na wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 80.00 m2 

położonego w budynku komunalnym usytuowanym na działce Nr ewid. 382 w miejscowości 

Poręba Średnia Nr 8 na czas nieokreślony na potrzeby prowadzenia punktu aptecznego. 

§ 2. 

Rada Gminy wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący  Rady Gminy 

        /-/ Andrzej Skłucki 

 


